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
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE NORDFASADE NORD

62 63



3
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E5001

BRA:  

92,0 kvm

P-ROM:  

85,5 kvm

ETASJE:  

5

BALKONG/ 
TERRASSE:  

11,0 + 3,5 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

5m²
BAD 1

2.5m²
BAD 2

3.5m²
BALKONG 2

11m²
BALKONG 1

4m²
BOD

SOVEROM 1
19.5m2

STUE/KJØKKEN
29m2

SOVEROM 2
11.5m2

GANG
12.5m2

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E5001 Alt2

85,5

3,5 11,0

92

3

5

B

C

A

D

E

FASADE NORD

E5001 tilbys i en tidsbegrenset periode også som 4-roms leilighet 

med hybel. Se vår hjemmeside på www.obos.no/roakollen for å se 

alternativ planløsning i vår boligvelger.
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Fireromsleilighetene har et bruksareal fra 81 til 124 kvm. 
Leilighetene får god planløsning og blir lyse og fine. 

Noen er gjennomgående,- andre er hjørneleiligheter  
og alle får 2 bad, ev. bad og ekstra wc.

Leilighetstypene: 

FIRE-ROMS

4
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E1002

BRA:  

81,0 kvm

P-ROM:  

76,5 kvm

ETASJE:  

1

BALKONG/ 
TERRASSE:  

8,0 + 3,5 kvm

FASADE SØR

B

C

A

D

E

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

10.5m²
GANG

1.5m²
WC

12m²
SOV

2m²
BOD

6.5m²
SOV

29.5m²
STUE/KJØKKEN

7.5m²
SOV

5m²
BAD

3.5m²
BALKONG

8m²
BALKONG

FASADE SØR

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E1002

76,5

8,5 3,5

81,0

4

1
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4
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E2002

BRA:  

81,0 kvm

P-ROM:  

76,5 kvm

ETASJE:  

2

BALKONG/ 
TERRASSE:  

8,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
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
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

4
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E5002 

BRA:  

81,0 kvm

P-ROM:  

76,5 kvm

ETASJE:  

5

BALKONG/ 
TERRASSE:  

8,0 kvm

FASADE SØR

10.5m²
GANG

11.5m²
SOV

2m²
BOD

1.5m²
WC

6.5m²
SOV

29.5m²
STUE/KJØKKEN

7.5m²
SOV

5m²
BAD

3.5m²
BALKONG

8m²
BALKONG

FASADE SØR

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E4002

76,5

3,5 8,5

81,0

4

4

FASADE SØR

11.5m²
SOV

2m²
BOD

10.5m²
GANG

1.5m²
WC

6.5m²
SOV

29.5m²
STUE/KJØKKEN

7.5m²
SOV

5m²
BAD

8m²
BALKONG

FASADE SØR

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E5002

76,5

8,5

81,0

4

5
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4
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E6002 

BRA:  

81,0 kvm

P-ROM:  

76,5 kvm

ETASJE:  

6

BALKONG/ 
TERRASSE:  

8,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
BRA
P-ROM

A1001
109.5 m2

102 m2

B

C

A

D

E

FASADE SØR 6.5m²
SOVEROM 3

1.5m²
WC

10.5m²
GANG

5m²
BAD

29m²
STUE/KJØKKEN

7.5m²
SOVEROM 2

11.5m²
SOVEROM 1

8m²
BALKONG

2m²
BOD

FASADE SØR

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E6002

76,5

8,0

81,0

4

6

FASADE NORD

32.5m²
STUE/KJØKKEN

2m²
BOD

8m²
SOV

8.5m²
SOV

19m²
SOV

14m²
GANG

5m²
BAD

3m²
BAD 9.5m²

BALKONG
15m²

BALKONG

1m²
BOD

FASADE NORD

B

C

A

D

E

B

C

A

D

E

Leil. nr:

BRA:

P-rom:

Balk./terr:

Etasje:

Antall Rom:

E7001

95,0

9,5 15,0

101,0

4

7

B

C

A

D

E

4
ROMS

HUS:  

E

LEILIGHET:  

E7001

BRA:  

101,0 kvm

P-ROM:  

95,0 kvm

ETASJE:  

7

BALKONG/ 
TERRASSE:  

9,5 + 15,0 kvm

10 2 3 4 5

Målestokk:  1:100

4.5 m2
Bad

3.5 m2
Bad

7.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

13.5 m2
Sov

12.5 m2
Sov

4.5 m2
Bad

43.5 m2
Stue

4.5 m2
Bad

11.5 m2
Entré

3 m2
Bod

hage

hage hage

11 m2
Terrasse

nedforet

nedforet

nedforet

balkong over

nedforet

0 1 2 3 4 5mKONTRAKTSTEGNING

dato:

signatur utbygger:

Kontraktstegning gjelder foran prospekt.
Bygget er ikke ferdig detaljert og endringer
i forbindelse med prosjektering og bygging
må kunne påregnes. I tillegg kan tekniske
føringer og installasjoner medføre utforinger, 
innkassinger og nedforinger som ikke er vist
på tegningen. Kjøkken er veiledende og 
leveres i henhold til egen kjøkkentegning.
Endringene skal ikke forringe den generelle
standarden i leiligheten. Det tas forbehold om
myndighetspålagte endringer. Hvitevarer 
leveres ikke.

Areal i henhold til NS3940:2012
Bruksareal for en bruksenhet er arealet av
bruksenheten og felles deler som ligger 
innenfor omsluttende vegger.

RØAKOLLEN

LEILIGHET
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